
UCHWAŁA NR XXIV/233/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi przebiegającej przez miejscowość Zaleskie 

Na podstawie art. 10 ust. 5c w związku z art. 10 ust. 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2020, poz. 470 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020, poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę powiatową zlokalizowaną w miejscowości Zaleskie, 
przebiegającą przez działki nr 319/2, obręb Zaleskie oraz nr 115/9, obręb Zaleskie PGR - o długości 1,300 km.  

2. Przebieg drogi zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADA7ED7-3642-48BE-A9E2-5772BB8BE82C. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADA7ED7-3642-48BE-A9E2-5772BB8BE82C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-30T14:06:47+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




